
SR-0002-53/12 

 
 

 

Uchwała nr 53/2012 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

 

z dnia 19 grudnia 2012 r. 

 

w sprawie określenia wysokości narzutu obowiązującego w Państwowej Wyższej Szkole  

Zawodowej im. Angelusa Silesiusa dla grantów zewnętrznych  

 

Na podstawie art. 62 ust. 1 i art. 68 ust. 1. ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyż-

szym (tekst jednolity: Dz. U. 2012, poz. 572) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 22 grudnia 

2006 r. w sprawie szczegółowych zasad gospodarki finansowej uczelni publicznych (Dz. U. nr 246, 

poz. 1796), uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Senat ustala narzut dla grantów zewnętrznych obowiązujący w Państwowej Wyższej Szkoły Zawodo-

wej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu w wysokości 15%.  

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


